

THE Koala Garden na Gran Canaria - opinie i ceny 2024



Już na początku tegorocznych wakacji możecie zaznać wysokich temperatur i słońca niemal przez cały dzień. Wystarczy tylko zdecydować się na wczasy na Gran Canarii. Z pewnością pobyt na wyspie pozwoli wam odpocząć i nabrać nowych sił, a piękny 4* hotel THE Koala Garden zapewni dodatkowych atrakcji. Za wyjazd z biurem podróży zapłacicie od 2619 PLN/osoba/pobyt.

Sprawdź okazje [last minute na Gran Canarię](#)



Oferta THE Koala Garden

Gran Canaria to miejsce idealne, na słoneczne wakacje niemal o każdej porze roku. Tym razem na tę słoneczną wyspę możecie wybrać się [w najtańszym terminie](#). Na miejscu zatrzymacie się w 4* hotel The Koala Garden. Hotel, który oferuje wiele atrakcji dla gości. W ofercie znajdziecie podgrzewane baseny, plac zabaw dla dzieci, restauracje, bary i wiele animacji.

Przykładowy termin w najniższej cenie od 2 do 9 czerwca dla 2 osób. Możecie wybrać również opcję all inclusive.

Tylko u nas Last minute

Hiszpania / Gran Canaria / Maspalomas

Livvo Koala Garden
★★★★☆

📅 02.06.2024 - 09.06.2024 (7 dni)
✈️ Kraków
🍽️ śniadania
🌐 Click&Go

zmiana rez. GRATIS • tylko 28% zaliczki

Dobry 7.2
30 opinii

od **2 619 zł** /os. ⓘ

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz ofertę](#)

Odkryj Udogodnienia Hotelu The Koala Garden na Gran Canarii

Wybierz się do Hotelu The Koala Garden, idealnego miejsca na relaksujący wypoczynek na słonecznej Gran Canarii. Ten nowoczesny obiekt zapewnia wyjątkowe udogodnienia, które zaspokoją potrzeby każdego gościa, od rodzin z dziećmi po pary szukające romantycznego ucieczki.

Komfortowe Zakwaterowanie: Hotel oferuje przestronne, klimatyzowane pokoje z prywatnymi balkonami, z których roztacza się widok na malownicze ogrody lub baseny. Każdy pokój wyposażony jest w nowoczesne udogodnienia, takie jak telewizor z dostępem do kanałów satelitarnych, minibar oraz szybkie Wi-Fi.

Atrakcje dla Dzieci: The Koala Garden szczyci się fantastycznym klubem dla dzieci z różnorodnymi zajęciami i zabawami, które z pewnością zachwycą naszych młodszych gości. Dodatkowo, dostępne są specjalne baseny dla dzieci oraz plac zabaw, gdzie maluchy mogą bezpiecznie się bawić pod okiem wykwalifikowanego personelu.

Rozrywka i Rekreacja: Goście mogą korzystać z wielu opcji rekreacyjnych, w tym z kilku basenów na terenie hotelu, kortów tenisowych oraz centrum fitness. Regularnie organizowane są także wieczory tematyczne z muzyką na żywo i lokalnymi występami, które zapewniają doskonałą rozrywkę po zachodzie słońca.

Gastronomia: Nasza restauracja serwuje dania kuchni międzynarodowej oraz lokalne specjały, przygotowywane z najświeższych składników. Oferujemy również bogaty wybór koktajli i napojów w barze przy basenie, idealne do popołudniowego relaksu.

Lokalizacja: Hotel The Koala Garden jest doskonale położony, umożliwiając łatwy dostęp do pięknych plaż, lokalnych atrakcji oraz sklepów i restauracji. Personel recepcji chętnie pomoże w organizacji wycieczek i aktywności, które pozwolą w pełni odkryć uroki Gran Canarii.



Opinie o hotelu The Koala Garden - Tripadvisor i wakacje.pl

Hotel otrzymuje generalnie pozytywne opinie od gości. Wiele recenzji na Tripadvisorze ocenia hotel na 4 na 5 możliwych gwiazdek. Goście chwalą hotel za czystość, doskonałą obsługę i dobre stosunek jakości do ceny, z ocenami odpowiednio 4.4, 4.2 i 3.9. Lokalizacja hotelu jest oceniana na 3.7, co może sugerować, że jest trochę dalej od głównych atrakcji turystycznych.

Hotel oferuje komfortowe zakwaterowanie oraz różnorodne udogodnienia, w tym baseny dla dorosłych i dzieci, restaurację bufetową i bary, w tym bar przy basenie oraz sportowy bar. Został również pozytywnie oceniony za rodzinne udogodnienia, takie jak klub dla dzieci i przestrzeń do zabawy.



Co zobaczyć na Gran Canaria?

Zastanawiacie się co zobaczyć na Gran Canaria? Wybór jest spory. Jest to jedna z najciekawszych wysp na całym archipelagu. Przede wszystkim swoją popularność zawdzięcza wulkanicznym, czarnym plażom i przepięknej roślinności, która urzeka o każdej porze roku.

Na wyspie warto jest zobaczyć wydmy Maspalomas oraz plaża Amadores. Z kolei jadąc w głąb lądu znajdziecie popularny wąwóz Guayadeque. Ponadto koniecznie odwiedźcie stolicę wyspy - Las Palmas, gdzie będziecie mogli odwiedzić muzeum Krzysztofa Kolumba oraz przespacerować się po zabytkowej dzielnicy La Vegueta. Ponadto na każdym kroku spotkacie kaktusy, aloes, palmy i drzewa migdałowe. Dlatego właśnie Gran Canaria last minute to kusząca okazja na słoneczny urlop w grudniu.

Szukasz więcej informacji na temat Wysp Kanaryjskich? Zajrzyj tutaj i sprawdź [ceny na Wyspach Kanaryjskich](#)

autor: red.

zdjęcie główne: pixabay.com